МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  от 01.09.2021 года                                                                                                  № 128

г. Темрюк

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками,

 запрете использования площадей

МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР для репетиторства

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 20 февраля 2017 года № 47-2643/17-11 «О

незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и

репетиторстве», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 (с изм. от

27.12.2019) N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Конституцией

Российской Федерации, гарантирующими общедоступность и бесплатность

дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить репетиторство педагогов МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР со своими

воспитанниками.

2. Запретить использование площадей МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР для

репетиторства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-09-01T11:00:25+0300
	Борисенко Наталья Евгеньевна
	Заведующий МБДОО ЦРР ДС №18 МОТР